
Börja skriv för att lägga in text

Vi är redan i februari på nya året 2012 
och Alla Hjärtans dag passerade i 
rasande fart. Vårens öppna föreställ-
ningar i Stockholm har som tema 
Skeenden - milstolpar & vägskäl en 
titel som oavsett om du ser på ditt liv, din 
organisation eller din omvärld är tänkt 
att stimulera till reflektion och berättelser 
om din och vår samtid. 

En milstolpe i vår historia är att vi var 
i!Frankfurt!i november på en världskon-
ferens i playbackteater och träffade 
över 400 playbackteater-kollegor från 
olika länder. Vi gav en bejublad före-
ställning och höll en workshop kring 
playback i organisationer. Vi bär med 
oss många inspirerande möten med 
kollegor som arbetar med playback-
teater på olika sätt inom olika fält.!

Tidigare i november gästade vi en 
avdelning av det norska Miljøvern-
departementet på en konferens i 
Strömstad.!Under en hel dag stod teater 
X redo att spegla berättelser och glimtar 
ur avdelningens historia och nuläge. 

I december gästade vi företaget 
Veidekke i Stockholm, när de under en 
heldag bjöd upp till ökad samverkan 
med sina underleverantörer kring HMS 
(hälsa miljö och säkerhetsfrågor). Vi var 
också åter på IFL Kämpasten, där vi 
årligen!avrundar ett ledarprogram !
för internationellt verksamma chefer i 

svenska bolag. I!Falun!träffade vi flera 
hundra körledare på!körkonferens, och 
i Stockholm var vi med och!avrundade 
ett projekt,Nationella Hjälplinjen,!som 
nu blir en del av Sthlms Landstings 
ordinarie verksamhet.

Vid Åpen Arena i Drammen i januari
bidrog vi till att krydda och avsluta 
första dagen av två på en konferens 
om!inkluderande arbetsliv, arrangerat 
av norska AIR, med stöd från norska!
arbeids- och helsedepartementen.!När 
vi jobbar i Norge har vi stor glädje av 
samarbetet med vår syskongrupp!
Teater Ekko!från Oslo.!

I januari har vi även varit behjälpliga 
med att skissa historia, nuläge och 
önskat läge på årsmöte för Stockholms 
sektionen av Society of Organisa-
tional Learning!Vi kan tipsa om deras 
internationella konferens i Stockholm 
den 21 -23 maj, där bl.a. Peter Senge 
medverkar.!

Andra spännande sammanhang vi ser 
fram emot är en tvådagars konferens i 
maj på temat Hot & Våld på arbets-
platsen, samt medverkan under en 
internationell!OD konferens i augusti !
under titeln Putting Systems Thinking 
Into Organizational Practice,!också 
den i Stockholm. 

Vad som blir viktiga milstolpar eller 
vägskäl för oss som grupp i 2012 är 
svårt att säga i förväg. Det!dynamiska 
samspel vi i Teater X har med våra 
uppdragsgivare gör det svårt att inte 
utvecklas!

För dig som arbetar med utveckling av 
människor & organisationer!bjuder vi på 
lunchteater!i härliga lokaler på Summit 
– Grev Turegatan.!!Här får du smaka på 
XL–Extra Large,!som är det format som 
vi skräddarsyr för olika organisationer. 
Vi integrerar här playbackteater med 
andra storgruppsmetoder.!Hör av dig 
om du vill ha en inbjudan!

För dig som är sugen fördjupa dig i 
denna teaterform erbjuder Skandinavisk 
Playbackteater Studio!kurser både på 
nybörjarnivå och för lite mer erfarna: 
www.playbackteater.se!“Kurset ga en 
fordypet opplevelse av den personlige 
berettelsen. Mye teater, mye lek, mye 
menneskelighet”!!Sven, deltagare på 
Grundkursen.!

Vårens öppna föreställningar äger rum 
följande datum:

8/3, 29/3, 19/4, 10/5 och 31/5.

Alltid på en torsdag, alltid kl 19.00. 
Barhäng efter föreställning. Välkommen!!
Biljettbokning: Här
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”...ni blåste mig av stolen, det var bland det bästa jag någonsin sett...” deltagarröst från ett chefsforum i en stor svensk organisation ht 2011
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